
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.ceglow.pl 

Cegłów: Zwi ększenie atrakcyjno ści kulturalnej poprzez remont świetlicy 

wiejskiej w miejscowo ści Podskwarne.  

Numer ogłoszenia: 245550 - 2014; data zamieszczenia : 22.07.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Cegłów , ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 579 59 

48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.ceglow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zwiększenie atrakcyjności kulturalnej poprzez 

remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Podskwarne.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 

Ocieplenie zewnętrzne przyziemia budynku polistyrenem ekstrudowanym XPS gr. 8 cm pionowo, dodatkowo 

przy tarasie na ociepleniu przyziemia izolacja z folii kubełkowej na powierzchni 9,589m2. Ocieplenie ścian 

parteru styropianem EPS80 o współczynniku przewodzenia ciepła 0,031W/(mK) gr. 8cm na powierzchni 

186,771m2. Tynk akrylowy na powierzchni 186,771m2, cokół tynk mozaikowy akrylowy na powierzchni 

9,270m2. Taras wraz podjazdem kostka brukowa na powierzchni 51,160m2. Utwardzenie terenu kostką 

brukową na powierzchni 396,688m2.. 

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących  

• 1.Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 

ustawy Pzp. do 50 % wartości zamówienia podstawowego. 2.Zamówienie uzupełniające będzie polegało 

na powtórzeniu tego samego rodzaju prac w zakresie robót remontowych i drogowych. 3.Zamówienia 

uzupełniające zostaną udzielone na podstawie odrębnej umowy lub umów zawartych z dotychczasowym 



Wykonawcą w trybie zamówienia z wolnej ręki. 4.Zamówienie uzupełniające może zostać udzielone 

dotychczasowemu Wykonawcy w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, również w 

trakcie realizacji zamówienia podstawowego, jeśli zajdzie taka konieczność lub potrzeba. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.31.00-8, 45.45.00.00-7, 45.23.32.26-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 20.10.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 2 500,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset). 2. 

Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp, tj.: 1) 

pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z 

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. 

Nr 42, poz. 275 ze zm.). 3. Wykonawca, którego oferta została wybrana, traci wadium wraz z odsetkami na 

rzecz Zamawiającego w przypadku, gdy: 1) odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego 

na warunkach określonych w ofercie, sporządzonej i zgodnej z SIWZ, 2) nie wniósł wymaganego 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy jeżeli było wymagane, 3) zawarcie umowy w sprawie 

zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 4) Zamawiający 

zatrzymuje ponadto wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym 

mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub 

pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie 4. Wykonawca 

wnoszący wadium w formie, która ze względu na obowiązujące przepisy może zostać wystawiona jako 

terminowa (np. gwarancja ubezpieczeniowa), jest zobowiązany do niezwłocznego przedłużenia jej ważności - 

w przypadku, gdy będą tego wymagały warunki prowadzonej procedury zamówienia 5. Oryginał dokumentu 

(poręczenie bankowe, poręczenie spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, gwarancja bankowa, 

gwarancja ubezpieczeniowa, poręczenia udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, 

poz. 1158 z pózn. zm.) należy dołączyć do oferty i umieścić w oddzielnej kopercie opisując ją: Wadium - 

przetarg nieograniczony na Zwiększenie atrakcyjności kulturalnej poprzez remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Podskwarne 6. Sposób wniesienia wadium: 1) w przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu: 

Wykonawca powinien dokonać przelewu na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku BS Mrozy o/Cegłów 



71 9227 0004 0000 1238 2000 0060 z dopiskiem: Wadium w przetargu nieograniczonym na Zwiększenie 

atrakcyjności kulturalnej poprzez remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Podskwarne oraz z określeniem 

części zamówienia, której dotyczy. Dowodem wniesienia wadium będzie potwierdzony przez bank odcinek 

polecenia dokonania przelewu lub wydruk przelewu elektronicznego, przy czym w terminie określonym dla 

wniesienia wadium środki powinny znaleźć się na rachunku bankowym Zamawiającego. Kserokopię 

potwierdzenia dokonanego przelewu należy dołączyć do oferty 2) w przypadku wnoszenia wadium w postaci 

poręczenia bankowego: Wykonawca powinien przedłożyć pismo będące poręczeniem banku, wystawione 

przez poręczyciela, zawierające informację o udzieleniu poręczenia na kwoty wymienione w pkt. 1 

stanowiące zabezpieczenie wadium na rzecz Zamawiającego w przetargu nieograniczonym na Zwiększenie 

atrakcyjności kulturalnej poprzez remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Podskwarne wraz z określeniem 

części zamówienia, której dotyczy, ważne przez okres związania ofertą określony w niniejszej SIWZ oraz 

zobowiązanie poręczyciela do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego w 

przypadkach określonych w pkt 3 3) w przypadku wnoszenia wadium w postaci poręczenia spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej: Wykonawca powinien przedłożyć pismo będące poręczeniem spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo-kredytowej wystawione przez poręczyciela, zawierające informację o udzieleniu 

poręczenia na kwoty wymienione w pkt. 1, stanowiące zabezpieczenie wadium na rzecz Zamawiającego w 

przetargu nieograniczonym na Zwiększenie atrakcyjności kulturalnej poprzez remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Podskwarne wraz z określeniem części zamówienia, której dotyczy, ważne przez okres 

związania ofertą, określony w niniejszej SIWZ oraz zobowiązanie poręczyciela do bezwarunkowej wypłaty 

kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego w przypadkach określonych w pkt 3 4) w przypadku 

wniesienia wadium w gwarancjach bankowych: Wykonawca powinien przedłożyć pisemną gwarancję 

udzieloną przez bank, zgodnie z wymaganiami określonymi przez prawo bankowe, obowiązującą przez okres 

związania ofertą, określony w niniejszej SIWZ na kwoty wymienione w pkt. 1, zawierającą informację, iż 

udzielona gwarancja stanowi zabezpieczenie wadium na rzecz Zamawiającego w przetargu nieograniczonym 

na Zwiększenie atrakcyjności kulturalnej poprzez remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Podskwarne wraz 

z określeniem części zamówienia, której dotyczy oraz zobowiązanie gwaranta do bezwarunkowej wypłaty 

kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego w przypadkach określonych w pkt 3 5) w przypadku 

wniesienia wadium w gwarancjach ubezpieczeniowych: Wykonawca powinien przedłożyć pisemną gwarancję 

udzieloną przez firmę ubezpieczeniową obowiązującą przez okres związania ofertą, określony w niniejszej 

SIWZ, na kwotę wymienioną w pkt. 1, zawierającą informację, iż udzielona gwarancja stanowi 

zabezpieczenie wadium na rzecz Zamawiającego w przetargu nieograniczonym na Zwiększenie 

atrakcyjności kulturalnej poprzez remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Podskwarne wraz z określeniem 

części zamówienia, której dotyczy oraz zobowiązanie gwaranta do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na 

pierwsze żądanie Zamawiającego w przypadkach określonych w pkt 3 6) W przypadku wniesienia wadium w 

postaci poręczenia udzielanego przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości: Wykonawca powinien przedłożyć 

pismo będące poręczeniem wskazanych podmiotów, wystawione przez poręczyciela, zawierające informację 

o udzieleniu poręczenia na kwotę wymienioną w pkt 1, stanowiące zabezpieczenie wadium na rzecz 



Zamawiającego, w przetargu nieograniczonym na Zwiększenie atrakcyjności kulturalnej poprzez remont 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Podskwarne wraz z określeniem części zamówienia, której dotyczy oraz 

zobowiązanie gwaranta do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego w 

przypadkach określonych w pkt 3 7. Warunki zwrotu wadium wniesionego przez Wykonawców: 1) 

Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 

unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy 2) Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano 3) 

Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem 

terminu składania ofert 4) Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu 

zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy, jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia 

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie 

określonym przez Zamawiającego. 8. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwróci je wraz z 

odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 

pomniejszonymi o prowizję bankową za przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy. Dyspozycje w zakresie 

zwrotu wadium wniesionego w pieniądzu dla Wykonawcy, którego oferta została wybrana, Zamawiający 

przekaże do realizacji niezwłocznie, licząc od daty podpisania przez Wykonawcę umowy UWAGA! 

Zamawiający zwraca się z prośbą o dołączenie do oferty informacji o formie zwrotu wadium: 1. w przypadku 

wadium wpłaconego w pieniądzu należy podać numer rachunku bankowego, na który należy przelać kwotę 

wadium 2. w przypadku wadium wniesionego: w poręczeniach bankowych, poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej oraz gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych oraz 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości - należy zaznaczyć (osobisty odbiór) lub 

podać sposób przekazania Wykonawcy wymienionego dokumentu. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa 

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o na podstawie złożonego oświadczenia 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o W celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawcy winni udokumentować zrealizowanie w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie dwóch robót budowlanych polegających na wykonaniu 

prac remontowo-budowlanych polegających na dociepleniu budynków o wartości robót minimum 



25 000,00zł brutto (każda z robót) i wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej o wartości robót 

minimum 50 000,00zł brutto każda z robót. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o na podstawie złożonego oświadczenia 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże osoby posiadające kwalifikacje 

zawodowe, doświadczenie i uprawnienia w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo 

budowlane (t.j. Dz. u. z 2013r. poz. 1409) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie 

wcześniejszych regulacji oraz ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządzie zawodowym 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 932) na stanowisku 

kierownika robót budowlanych min. o specjalności konstrukcyjno-budowlanej w ograniczonym 

zakresie oraz minimum 2-letni staż pracy na stanowisku kierownika budowy. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe 

lub zdolność kredytową na kwotę w wysokości 50 000,00zł i jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej (posiada opłaconą polisę) w zakresie działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych 

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 

temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 



• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży 

przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 



• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy: Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści złożonej 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie: 1) konieczności zmiany terminu 

realizacji w związku z: a) nieterminowym, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, przekazaniem przez 

Zamawiającego terenu budowy; b) warunkami atmosferycznymi odbiegającymi od typowych, 

uniemożliwiającymi prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzanie prób i sprawdzeń oraz dokonywanie 

odbiorów; c) klęskami żywiołowymi; d) odmiennymi od przyjętych w dokumentacji projektowej warunkami 

geologicznymi, archeologicznymi lub terenowymi, w szczególności niezinwentaryzowanymi lub błędnie 

zinwentaryzowanymi obiektami budowlanymi, wykopaliskami archeologicznymi lub niewypałami i 

niewybuchami; e) wprowadzeniem przez Zamawiającego zmian w dokumentacji projektowej, jeżeli takie 

zmiany dokumentacji okażą się konieczne; f) dokonaniem zmian będących następstwem okoliczności 

leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności objęte jego ryzykiem; g) wstrzymaniem robót przez 

Zamawiającego; h) wstrzymaniem prac budowlanych przez właściwy organ z przyczyn niezawinionych przez 

Wykonawcę lub inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujące 



niemożliwością prowadzenia prac lub wykonywania innych czynności przewidzianych umową; i) zmianą 

podwykonawcy lub rezygnacją z udziału podwykonawcy przy realizacji przedmiotu umowy; 2) pozostałymi 

zmianami spowodowanymi następującymi okolicznościami: - siłą wyższą w rozumieniu przepisów Kodeksu 

cywilnego uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ; - zmianą obowiązującej stawki 

VAT; - zmianą sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na skutek zmian 

zasad finansowania zadania wynikających z zawartej przez Zamawiającego z Instytucją Pośredniczącą 

umowy o dofinansowanie projektu lub zmianą wytycznych obowiązujących w tym zakresie; - odstąpieniem 

przez Zamawiającego od realizacji części przedmiotu umowy gdy zaistnieje inna okoliczność prawna, 

ekonomiczna lub techniczna, skutkująca niemożliwością wykonania lub należytego wykonania umowy 

zgodnie z SIWZ; - zmianą prowadzącą do likwidacji w umowie oczywistych omyłek pisarskich i 

rachunkowych, - zmianą dotyczącą nazwy, siedziby Wykonawcy lub jego formy organizacyjno-prawnej w 

trakcie trwania umowy, numerów kont bankowych oraz innych danych identyfikacyjnych. Do dokonania 

zmiany wymagane jest zawarcie stosownego aneksu. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.ceglow.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Cegłów ul. 

Kościuszki 4 05-319 Cegłów pok.nr 5. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.08.2014 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. Kościuszki 4 05-319 Cegłów sala konferencyjna. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Działanie 413 Odnowa i rozwój 

wsi.. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 
 


